ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về Kế hoạch tổ chức các hoạt động
kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng

tỉnh Bình Định

Bình Định, ngày        tháng       năm

Kính gửi: Sở Văn hóa và Thể thao

Xét đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Tờ trình số 3240/TTr-SVHTT

ngày 26/12/2024 về việc đề xuất ban hành Kế hoạch tổ chức các hoạt động Kỷ
niệm 50 năm Ngày giải phóng tỉnh Bình Định (31/3/1975 - 31/3/2025); ý kiến của
các thành viên tham dự cuộc họp theo Giấy mời số 07/GM-UBND ngày

05/01/2025, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Văn hóa và Thể thao chủ trì, phối hợp với các ngành, địa phương

liên quan tiếp thu đầy đủ các ý kiến tham gia và ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo
UBND tỉnh tại cuộc họp nêu trên; hoàn thiện nội dung Kế hoạch tổ chức các hoạt
động Kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng tỉnh Bình Định (31/3/1975 - 31/3/2025);

trình Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh (dự kiến tổ chức họp vào ngày 09/01/2025)

xem xét, cho ý kiến chỉ đạo.
Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

156 07 01 2025